این را بدانید که طلوع خورشید خلافت نزدیک است؛ فلهدا، اهل قدرت باید به نظام ساخته بشری نه گفته و از جمله "انصار" در تطبیق پروژه‌های نظام اسلام و قوانین الله سبحانه و تعالی گردند تا این که رحمت و نصرت الله سبحانه و تعالی شامل حال شان گردد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ پاکستان

شماره صدور: 1442/18

26 صفر 1442 هـ.ق

13 اکتوبر 2020 م

مترجم: عبداللہ صالحی